KOMPAKTOWE
ŹRÓDŁA SPAWALNICZE
POWERTEC® i
i250C • i320C STANDARD
i250C • i320C • i380C • i450C ADVANCED
ZMODERNIZOWANY
DLA UZYSKANIA LEPSZYCH

Przepływomierz K14175-1 
Zestaw do podłączenia podgrzewacza gazu K14176-1 
Zdalne sterowanie, 12-pinów K14290-1  –
Adapter 6-PIN/12-PIN K2909-1  –
Zdalne sterowanie (1 potencjometr, wymagany zestaw K14290-1 i adapter K2909-1) K10095-1-15M  –
Zadajnik MIG 7M (wymagany zestaw K14290-1) K14091-1  –
Przewód elektrodowy 400A/70mm² – 5m E/H-400A-70-5M 
Adapter szpuli S300 (300 mm) K10158 
Adapter szpuli S300 (300 mm) K10158-1 
Adapter szpuli S200 (200 mm) R-1019-125-1/08R 
Szybkozłączka szpuli podajnika drutu K14204-1 
Uchwyt do żłobienia elektropowietrznego FLAIR 600 z regulacją przepływu w uchwycie W000010136  –
AKCESORIA  Opcjonalna   W zestawie
Rolki podające do drutów litych
Rolki podające 0,6 / 0,8VT FI37 4 rolki (zielony / niebieski) KP14150-V06/08
Rolki podające 0,8 / 1,0VT FI37 4 rolki (niebieski / czerwony) KP14150-V08/10
Rolki podające 1,2 / 1,6VT FI37 4 rolki (pomarańczowy / żółty) KP14150-V12/16
Rolki podające 1,6 / 2,4VT FI37 4 rolki (żółty / szary) KP14150-V16/24
Rolki podające 0,9 / 1,1VT FI37 4 rolki KP14150-V09/11
Rolki podające 1,4 / 2,0VT FI37 4 rolki KP14150-V14/20
Rolki podające do drutów aluminiowych
Rolki podające 0,6 / 0,8AT FI37 4 rolki (zielony / niebieski) KP14150-U06/08A
Rolki podające 0,8 / 1,0AT FI37 4 rolki (niebieski / czerwony) KP14150-U08/10A
Rolki podające 1,0 / 1,2AT FI37 4 rolki (czerwony / pomarańczowy) KP14150-U10/12A
Rolki podające 1,2 / 1,6AT FI37 4 rolki (pomarańczowy / żółty) KP14150-U12/16A
Rolki podające 1,6 / 2,4AT FI37 4 rolki (żółty / szary) KP14150-U16/24A
Rolki podające do drutów proszkowych
Rolki podające 1,2 / 1,6RT FI37 4 rolki (pamarańczowy / żółty) KP14150-V12/16R
Rolki podające 1,4 / 2,0RT FI37 4 rolki KP14150-V14/20R
Rolki podające 1,6 / 2,4RT FI37 4 rolki (żółty / szary) KP14150-V16/24R
Rolki podające 0,9 / 1,1RT FI37 4 rolki KP14150-V09/11R
Rolki podające 1,0 / 1,2RT FI37 4 rolki (– / pomarańczowy) KP14150-V10/12R
Prowadniki drutu
Zestaw prowadnika drutu, niebieski, 0,6-1,6 0744-000-318R
Zestaw prowadnika drutu, czerwony, 1,8-2,8 0744-000-319R
Prowadnik drutu Euro 0,6-1,6 D-1829-066-4R